Areia, fará jus, a remuneração devida ao seu cargo. 

4.3 Na hipótese do profissional selecionado não ser do quadro 

efetivo do magistério da Prefeitura Municipal de Cacimba de 

Areia, ele fará jus ao vencimento de um salário mínimo no valor de 

R$ 1.518,00 (mil quinhentos e dezoito reais).  

5. Da Inscrição 

5.1 Para fins de inscrição os interessados deverão, no período 

de 08 a 15 de Agosto de 2025 nos horários de 07h00 as 11h00 e 

13h00 as 16h00, preencher o formulário de inscrição, anexando a 

documentação exigida nos itens 3.2 e 6.2 deste edital, na sede da